
5702
601

82
536
993

  7914

2305
339
12

201
170

  3027

18523
2507

392
1580
2203

  25205

6289
648
58

583
1376

  8954

4941
678

76
556

1033
  7284

8023
822
76

712
1030

  10663

13805
1506

158
1119
808

  17396

14870
1394

233
872

1123
  18492

25246
2087
205

1247
2431

  31216

16096
2473
130

2427
2181

  23307

14952
1459
195

1352
3133

  21091

3712
482
47

442
579

  5262

3539
345

21
158

48
  4111

3134
435
32

318
238

  4157

27306
3900

251
2989
2382

  36828
10729

1195
146
625
233

  12928

17275
1216

123
425
165

  19204

25362
2350
575

2597
1138

  32022

10827
995
55

378
442

  12697

14596
1586

350
954
185

  17671

10756
816
59

628
1424

  13683

6251
810
47

590
524

  8222

17553
1996
473

2303
3004

  25329

22263
3525
315

2182
860

  29145

9358
694
420
789

3099
  14360

3628
545
54
390
509
5126

21564
1988

359
1000
2209

  27120

24096
3165

129
725
280

  28395

12654
1418

209
979
955

  16215

18375
1994

115
738
261

  21483

26012
2348
264

1292
1830

  31746

19709
2014
514

2525
1325

  26087

13038
927
434
808

3050
  18257

6034
722
196

1056
2904

  10912

7825
1044

110
711
822

  10512

6935
1045
200
770

1040
  9990

8704
940

83
762

1148
  11637

7493
1101
226

1118
1084

  11022

20928
2560
228

1356
616

  25688

4727
1028

17
413

1046
  7231

15036
1511
457

1469
3758

  22231

4907
720
325
481
300

  6733

21830
3166

300
1836

804
  27936

27675
3008
497

2435
2816

  36431

11826
1225

134
844
307

  14336

5344
631
33

442
312

  6762

18846
1562
442

1061
2593

  24504

6863
1098

76
739

1133
  9909

10370
1476

61
953
711

  13571

9288
1071
154
560
160

  11233

8391
829

52
731
802

  10805

33759
4571

90
1590
1097

  41107

3250
351

29
140

60
  3830

3968
308
10

145
69

  4500

13990
2004

399
1537
1916

  19846

6714
675

67
629
333

  8418

22238
2426
519

1850
3078

  30111

9544
1011

59
771
412

  11797

26272
4805

367
4050
2437

  37931

9313
1144
299

1074
1995

  13825

32896
2927

537
2360
1495

  40215

11783
1283
203
791

1082
  15142

15517
2279
224

1623
963

  20606

20302
3901
300

1716
1343

  27562

12356
1777

141
1499
1167

  16940

11363
1168

50
638

1271
  14490

14052
2099
334

1347
1755

  19587

10962
1154

98
602
756

  13572

11068
1289

438
1025
2468

  16288

14799
1602
340
774

1339
  18854

14016
2536
132

2043
2584

  21311

9858
1154

52
889
834

  12787

6307
919
247
890

1239
  9602

3608
438
49

172
29

  4296 1993
351

8
188

83
  2623

19448
2120

422
1606
3246

  26842

25860
3275
500

2177
3056

  34868

14099
1544
328

1066
1111

  18148

8483
1113

82
1333
2333

  13344

24537
2993

252
1210
1808

  30800

2528
448
49

189
29

  3243

11110
1250
201
703

1218
  14482

10889
1180
457
987

2451
  15964

24017
3247

21
1265
430

  28980

10892
1620
157

1812
2269

  16750

8541
830
213
641

1051
  11276

33490
4764
250

3631
2491

  44626

14011
1489
208
531
438

  16677

11825
1852

186
1330

933
  16126

3729
536
52

447
348

  5112

12360
1711
375

1110
169

  15725

2821
335

7
240
172

  3575

5084
694
65

625
1284

  7752

3962
483

3
292
110

  4850

12828
1146
484

1090
2497

  18045

24624
2550

23
1550
610

  29357

867
114

2
60
37

  1080

1173
173
15

113
39

  1513

15018
1767
355

1679
2227

  21046

8874
1102
194
557

1367
  12094

26196
2054

101
1896
2004

  32251

10466
2272
156

2075
2547

  17516

8120
794
32

389
129

  9464

15715
1672
242
990

1098
  19717

19652
2187

237
1345

532
  23953

6307
741
311
926

2154
  10439

17547
1672
363

1089
671

  21342

22922
4305

367
3440
2361

  33395

13334
1374

281
371
216

  15576

1695
155
18

205
55

  2128

9015
949
491
945

2914
  14314

17462
1914

283
1053
1341

  22053

5720
1001

36
649
250

  7656

12524
1895

247
1163
485

  16314

1384
154

19
128
153

  1838

9603
1249
302

1230
2046

  14430

21068
1821

429
1590
3985

  28893

57444
5610

293
3728
2387

  69462

6639
797
53

1449
1237

  10175

16519
1847
242

1113
593

  20314

21315
1499

226
676

1125
  24841

14743
1852
180

1164
1301

  19240

8011
814

54
624

1357
  10860

18737
2113
289

1483
2356

  24978

2125
278
14

174
44

  2635

10865
1639

69
770
292

  13635

7133
819
232

1312
2631

  12127

7962
1012

227
1604
3066

  13871

11599
1394

12
701
318

  14024

6272
749
229

1205
2736

  11191

12506
1571
222

1036
1461

  16796

18108
2336
224

1283
2041

  23992

8362
529
43

252
192

  9378

1511
225
16

134
47

  1933

69456
6630

352
3533
3363

  83334

21472
2365

600
1892
3309

  29638

16416
2111
554

1546
2755

  23382

21998
1976

180
1131
1135

  26420

11842
1462
153

1043
759

  15259

21896
3639

183
2322
1117

  29157
16435

2282
354

1566
2109

  22746

10618
1055

53
610

1333
  13669

6111
732
73

603
350

  7869

12861
1438
289

1433
2342

  18363

12059
1433
313

1040
1076

  15921

9103
1148

75
597

1196
  12119

21530
1898
378

1182
2694

  27682

3496
499
29

380
282

  4686

6961
1049
264
959

1509
  10742

11711
939
220
720

1056
  14646

16736
2306
248

1266
495

  21051

8661
832

95
659

1343
  11590

11440
1136
142
888
732

  14338

12080
1359

205
841

1067
  15552

9427
785
205
514

1205
  12136

3237
438

18
358
134

  4185

5796
1058

59
696
391

  8000

8679
845
511
910

2679
  13624

3683
604
34

493
1018

  5832

3977
574
30

395
281

  5257

6741
857
68

728
1257

  9651

25265
3714

307
2164

805
  32255

8088
753
97

389
585

  9912

2716
351

21
185

15
  3288

12630
1491

89
1307
2722

  18239

7722
775
432
796

2465
  12190

13502
682
85

226
69

  14564

22002
2398
237

1489
2378

  28504

7765
1038

99
841

1364
  11107

12816
1681
410

1218
2134

  18259

22252
2956
471

1908
3020

  30607

12143
1140

73
571
845

  14772

2184
234

16
212
148

  2794

10430
1326

82
1021
1211

  14070

6508
848
31

356
127

  7870

4319
606

22
523
590

  6060

18281
1872
352

1596
1616

  23717

14386
1023

327
502
485

  16723

7903
1215

53
812
726

  10709

3853
546

18
409
211

  5037

32070
3813

47
1517

810
  38257

5044
631
66

314
218

  6273

12863
1499
195

1171
1507

  17235

4164
540
13

382
213

  5312

3781
644

14
428
367

  5234

18376
1972
230

1094
2912

  24584

17134
1302
193
866

1461
  20956

5914
677

32
298
336

  7257

3906
473
48

265
220

  4912

10991
1894
198

1414
1336

  15833

11265
1707

20
1102
485

  14579

12385
1542
162

1008
816

  15913

10945
1226

487
951

2822
  16431

Naz�ll�

Söke

Sultanh�sar

B�gad�ç

Burhan�ye

Dursunbey
Edrem�t

Emet

H�sarcık

Tavşanlı

Odunpazarı

Bayındır

Çeşme

Foça
Karaburun

Havran

Kepsut

Ayvalık

Balya

Ahmetl�

Akh�sar

İsceh�sar

Elmalı

Ez�ne

Çamel�

Aksu

Atabey

Acıpayam

Baklan

Alpu

Ç�fteler

Han

Mahmud�ye

Bek�ll�

Buldan

Ç�vr�l

Karahallı

S�vaslı

Ula

Gönen

S�nanpaşa

K�raz

Gömeç

Altınyayla

Bucak

Kemer

Harmancık

Bayat

Çay

Dumlupınar

Eğ�rd�r

Gelendost
Sen�rkent

Sütçüler

Banaz

Ayvacık

Ağlasun

Urla

Çardak

Korkutel�

Ser�k

Marmar�s

Menderes

Menemen

Ödem�ş
Sefer�h�sar

Selçuk

Torbalı

Datça

Altıntaş

Başmakçı

Bergama

Sey�tgaz�

Tefenn�

S�mav

Tepebaşı

Seyd�kemer

Kuşadası

Kuyucak

Çobanlar

Dazkırı

D�nar

Em�rdağ

Evc�ler

İhsan�ye

Şuhut

Çelt�kç�

Köşk

Bolvad�n

Sal�hl�

Sarıgöl

Turgutlu

Al�ağa

Ser�nh�sarTavas

Aksu

Döşemealtı

Konyaaltı

Kepez

AslanapaÇavdarh�sar

Buharkent

Ç�ne

M�las

Bodrum

Dalaman

Feth�ye

Köyceğ�z

Ortaca

Yatağan

Kırkağaç

Sarayköy

Güney

Kale

Hocalar

Kemer

Afyonkarah�sar

Antalya

Aydın

Balıkes�r

Burdur

Den�zl�
̇ ̇

Eskı̇şehı̇r

Isparta

İzm�r
̇

Kütahya

Manı̇sa

Muğla

Uşak

A

A

B

B

C

C

D

D

E

E

F

F

G

G

H

H

8 8

7 7

6 6

5 5

4 4

3 3

2 2

1 1

KARAYOLLARI 2.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ - İZMİR
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TRAFİK HACMİ

2024
DEVLET YOLLARI TRAFİK HACİM HARİTASI

TOPLAM TAŞIT/GÜN

KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

YILLIK ORTALAMA GÜNLÜK TRAFİK DEĞERLERİ (YOGT)

50 000  ve  Üzer�

20 000 - 49 999

10 000 - 19 999

6 000 - 9 999

0 - 2 999

3 000 - 5 999

1120  
  276  
  100  
  547  
    24  
2067 

Otomob�l
Orta Yüklü T�car� Taşıt
Otobüs
Kamyon
Kamyon+Römork,Çek�c�+Yarı Römork
Toplam

İŞARETLER

Sürekl� Taşıt Sayım ve Sınıflandırma İstasyonu

Taşınab�l�r Taşıt Sayım ve Sınıflandırma İstasyonu

Tahm�n

* Tünel
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